

CNPJ: 78.505.591/0001-46
AVENIDA SÃO LUIZ, 531
C.E.P.: 89845-000 - União do Oeste - SC

Processo Administrativo: 36/2020
Processo de Licitação: 36/2020
Data do Processo: 06/07/2020

Folha: 1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, CELSO MATIELLO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 36/2020
b) Licitação Nr.: 36/2020-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 27/07/2020
e) Objeto da Licitação: REGISTRO DE PREÇOS DE TUBOS DE CONCRETO, PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE, VISANDO POSSÍVEIS AQUISIÇÕES FUTURAS.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação): Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

ESPAÇO BORILLE MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES EIRELI (5646)

1	TUBO DE CONCRETO 0,2 X 1,0 METROS - Marca: ESPAÇO BORILLE	UN	200,00	0,0000	27,25	5.450,00
4	TUBO DE CONCRETO 0,60 X 1,0 METROS - Marca: ESPAÇO BORILLE	UN	500,00	0,0000	74,35	37.175,00
6	TUBO DE CONCRETO 1,0 X 1,0 METROS - Marca: ESPAÇO BORILLE	UN	150,00	0,0000	285,50	42.825,00
Total do Fornecedor:						85.450,00

J.B. INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME (3943)

2	TUBO DE CONCRETO 0,3 X 1,0 METROS - Marca: JB	UN	300,00	0,0000	33,80	10.140,00
3	TUBO DE CONCRETO 0,4 X 1,0 METROS - Marca: JB	UN	600,00	0,0000	44,30	26.580,00
5	TUBO DE CONCRETO 0,80 X 1,0 METROS - Marca: JB	UN	250,00	0,0000	177,00	44.250,00
Total do Fornecedor:						80.970,00
Total Geral:						166.420,00